
Táborový řád 
1. Po celou dobu konání tábora se budu řídit pokyny vedení tábora  a  táborové 

rady. 
 
2. Bez vědomí a svolení oddílového vedoucího (hlavního vedoucího ) se nesmím 

vzdálit z prostoru tábora. 
 
3. Jsem povinen udržovat stan, tábořiště a okolí v čistotě a dbát na osobní 

hygienu. 
 
4. Chráním přírodu živou i neživou. 
 
5. Dodržím režim dne a plním denní program. 
 
6. Vím, že v kuchyni pracuje pouze určená služba a ostatním je vstup do 

kuchyně zakázán. Mám zakázáno přechovávání a konzumaci potravin mimo 
určený prostor, konzumaci lesních plodů a hub. 

 
7. Nesmím pít vodu a jiné nápoje než podané v kuchyni (na výletě povolené 

vedoucím) 
 
8. Rozdělávat oheň mohu pouze v rámci programu za osobní přítomnosti 

vedoucího. 
 
9. Koupání mám povoleno pouze na určeném místě pod dohledem vedoucího. 
 
10. Nenavštěvuji cizí stany, zvláště při poledním klidu. 
 
11. V době poledního a nočního klidu se chovám tiše, neruším ostatní. 
 
12. Jsem povinen šetřit zařízení tábora. Nářadí a materiál vracím po ukončení 

práce čisté a v pořádku. Materiál a inventář svévolně neberu. 
 
13. Každý i sebemenší úraz a zdravotní potíže nahlásím neprodleně 

zdravotníkovi a svému vedoucímu. 
  

Podpis účastníka:................................................ 

Nástupní list 
(odevzdat až při nástupu na tábor) 

Jméno a příjmení: .............................................................................................................  
 
Rodné číslo: ............................. Bydliště: ........................................................................ 
 
PSČ: ..............................     Telefon: .................................... 
 
Dítě je registrováno u .................................................................... zdravotní pojišťovny. 
 
Žádost o příspěvek  ze sociálního fondu na tábor pro výše jmenované dítě byla podána u  
 
podniku: ............................................................................................................................ 
 

Prohlášení rodičů 
  
 Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ......................................... 
změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního  onemocnění ( průjem, 
teplota, kašel apod.), krajská hygienická stanice ani  ošetřující lékař  mu 
nenařídil  karanténní opatření. Není mi též známo, že by v posledních 
dvou týdnech toto dítě  přišlo  do  styku  s osobami,  které  onemocněly  
přenosnou nemocí. 
 
Dítě je schopno zúčastnit se tábora od …....... do …............ 
 
 Jsem  si vědom(a)  právních  následků,  které by  mě postihly, kdyby 
toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 
 
V       Bruntále                  dne...15.7.2012  
 
 
  ....................................................... 
  Čitelný podpis zákonného zástupce 
 
 
 
 
 



 Telefonní a  písemné spojení na  rodiče nebo zákonného  zástupce 
dítěte po dobu jeho pobytu na táboře: 
 
1.Od........do........Příjmení a jméno..........................................................  
adresa .................................................................... tel. .......................... 
 
2.Od........do........Příjmení a jméno..........................................................  
adresa .................................................................... tel. .......................... 
 
U svého dítěte upozorňuji na ................................................................... 
 
Alergie na ............................................................................................... 
 
používá léky (dávkování) ......................................................................... 
 
............................................................................................................... 
 
Dítě je plavec ( uplave ...... m) - neplavec 
 
 
V ............................... dne ................. 
 
  ............................................ 
  podpis zákonného zástupce 
 
Přílohy: fotokopie   evidenčního průkazu zdravotní pojišťovny  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závazná přihláška na letní tábor 
Který  se koná na Ostrém Kameni u Svitav od 15.7.2012 do 28.7.2012  

Druh tábora : stálý, stanový. 
 

Jméno a příjmení............................................................................................................... 
 
Bydliště.................................................................................................PSČ..................... 
 
Rodné číslo .................................................... Telefon.............................................. 
 
Dítě je pojištěno u ...........................................................................zdravotní pojišťovny. 
 

PODMÍNKY ÚČASTI 
�řádně vyplněná a odevzdaná přihláška  
�zaplacená částka ve výši  3200,-Kč  
�potvrzení od lékaře o zdravotní způsobilosti  
�po celou dobu tábora dítě podléhá táborovému řádu. V případě jeho závažného 
porušení může být dítě vyloučeno. 
  
 

STORNO PODMÍNKY: 
V případě zrušení závazné přihlášky měsíc před nástupem na LT se vrací 80 procent ceny, do 14 
dní před nástupem na LT 50 procent ceny a v případě nenastoupení dítěte na LT se nevrací nic. 
V případě, že dítě nemůže na LT nastoupit, má možnost za sebe sehnat náhradu.  V případě 
vyloučení z LT nebo předčasného odjezdu z tábora  se nevrací nic. 
 
Potvrzuji správnost uvedených údajů v přihlášce a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby sdružení 
Pionýr správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby sdružení Pionýr se sídlem Senovážné 
nám. 977/24, Praha 1 jako správce prostřednictvím svých organizačních jednotek zpracovávalo v souladu se 
zákonem 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů mé osobní údaje, uvedené  na tomto registračním listu. 
Správce je oprávněn zpracovávat mé osobní údaje prostřednictvím svých zpracovatelů, přičemž beru na 
vědomí, že takto určený zpracovatel či zpracovatelé již nepodléhají mému dalšímu souhlasu. Správce může 
používat mé osobní údaje ke své činnosti v souladu se Statutem sdružení Pionýr a dále v nutném rozsahu pro 
svou činnost. Souhlas uděluji na dobu neurčitou, do odvolání tohoto souhlasu, případně do doby jednoho roku 
po ukončení tábora. Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu písemně kdykoliv odvolat a správce mé údaje do 
jednoho roku zlikviduje. 

 
S účastí dítěte na letním táboře souhlasíme 
         
 podpis otce: podpis matky: 


